
KITUO CHA MAUZO  BEI YA JUMLA  BEI YA REJAREJA 

ARUSHA 63,453                    64,654                                 

Arusha CC 63,365                    64,566                                 

Arusha DC 63,386                    64,587                                 

Arumeru (Usa River) 63,425                    64,626                                 

Karatu 63,227                    64,428                                 

Longido 63,581                    64,782                                 

Meru 63,461                    64,662                                 

Monduli DC 63,323                    64,524                                 

Taveta 63,545                    64,746                                 

Makuyuni 63,134                    64,335                                 

Namanga 63,650                    64,851                                 

Ngorongoro 63,887                    65,088                                 

DAR ES SALAAM 65,310                    66,511                                 

Dar es Salaam CC 65,300                    66,501                                 

Ilala MC 65,276                    66,477                                 

Pugu 65,327                    66,528                                 

Kinondoni MC 65,255                    66,456                                 

Ubungo 65,267                    66,468                                 

Temeke MC 65,342                    66,543                                 

Kigamboni 65,399                    66,600                                 

DODOMA 63,994                    65,195                                 

Dodoma MC 63,995                    65,196                                 

Chamwino DC 64,085                    65,286                                 

Chemba DC 63,650                    64,851                                 

Bahi DC 64,154                    65,355                                 

Kondoa DC 63,533                    64,734                                 

Kongwa DC 64,229                    65,430                                 

Mpwapwa DC 64,310                    65,511                                 

GEITA 65,081                    66,282                                 

Geita TC 65,231                    66,432                                 

Chato DC 65,327                    66,528                                 

Geita DC 65,108                    66,309                                 

Bukombe DC 64,967                    66,168                                 

Mbogwe DC 64,916                    66,117                                 

MAMLAKA YA UDHIBITI WA MBOLEA TANZANIA
BEI ZA MBOLEA YA TOBACCO YA KAMPUNI YA MINJINGU (KILO 25) 



Nyang’hwale DC 64,937                    66,138                                 

IRINGA 64,961                    66,162                                 

Iringa MC (Nduli) 64,763                    65,964                                 

Iringa DC (Mlenge) 64,787                    65,988                                 

Kilolo DC (Masisiwe) 64,949                    66,150                                 

Mafinga TC (Isalavanu) 65,054                    66,255                                 

Mufindi DC (Kiyowela) 65,249                    66,450                                 

KAGERA 65,724                    66,925                                 

Bukoba MC 65,867                    67,068                                 

Bukoba DC 65,864                    67,065                                 

Biharamulo DC 65,378                    66,579                                 

Nyakanazi 65,246                    66,447                                 

Karagwe DC 65,897                    67,098                                 

Kyerwa DC 66,065                    67,266                                 

Misenyi DC 66,032                    67,233                                 

Muleba DC 65,666                    66,867                                 

Kemondo 65,798                    66,999                                 

Ngara DC 65,579                    66,780                                 

Rulenge 65,570                    66,771                                 

KATAVI 65,763                    66,964                                 

Mpanda MC (Mwamkulu) 65,768                    66,969                                 

Mpanda DC (Mishamo) 65,765                    66,966                                 

Mlele (Ilunde) 65,453                    66,654                                 

Nsimbo DC (Ugalla) 65,726                    66,927                                 

Mpimbwe (Majimoto) 66,101                    67,302                                 

KIGOMA 65,697                    66,897                                 

Kigoma MC (Ujiji) 65,942                    67,143                                 

Kakonko DC 65,372                    66,573                                 

Kasulu DC 65,846                    67,047                                 

Kasulu TC 65,849                    67,050                                 

Kibondo DC 65,510                    66,711                                 

Kigoma DC 65,516                    66,717                                 

Buhigwe DC 65,996                    67,197                                 

Kibondo DC (Murungu) 65,549                    66,750                                 

Uvinza DC 65,687                    66,888                                 

KILIMANJARO 63,677                    64,877                                 

Moshi MC 63,599                    64,800                                 

Moshi DC 63,605                    64,806                                 



Hai DC  (Bomang'ombe) 63,524                    64,725                                 

Mwanga DC 63,773                    64,974                                 

Rombo (Mkuu) 63,761                    64,962                                 

Same DC 63,917                    65,118                                 

Kahe 63,668                    64,869                                 

Siha (Sanya  juu) 63,563                    64,764                                 

LINDI 66,744                    67,945                                 

Lindi MC 66,632                    67,833                                 

Lindi DC 66,632                    67,833                                 

Kilwa Masoko 66,224                    67,425                                 

Liwale DC 66,827                    68,028                                 

Nachingwea DC 67,073                    68,274                                 

Ruangwa DC 67,076                    68,277                                 

MANYARA 63,460                    64,661                                 

Minjingu 63,047                    64,248                                 

Babati TC 63,242                    64,443                                 

Babati DC 63,323                    64,524                                 

Hanang (Katesh) 63,437                    64,638                                 

Kiteto (Kibaya) 63,833                    65,034                                 

Mbulu DC 63,443                    64,644                                 

Simanjiro (Orkasumet) 63,896                    65,097                                 

MARA 65,544                    66,745                                 

Musoma MC 65,495                    66,696                                 

Butiama DC 65,423                    66,624                                 

Musoma DC 65,492                    66,693                                 

Bunda DC 65,288                    66,489                                 

Rorya DC 65,666                    66,867                                 

Serengeti (Mugumu) 65,630                    66,831                                 

Tarime DC 65,714                    66,915                                 

Tarime TC 65,639                    66,840                                 

MBEYA 65,737                    66,938                                 

Mbeya CC 65,510                    66,711                                 

Chunya DC 65,729                    66,930                                 

Kyela DC 66,035                    67,236                                 

Mbarali (Rujewa) 65,438                    66,639                                 

Busokelo DC 66,005                    67,206                                 

Mbeya DC 65,561                    66,762                                 

Rungwe (Tukuyu) 65,882                    67,083                                 



MOROGORO 65,171                    66,372                                 

Morogoro MC 64,775                    65,976                                 

Kisaki 64,811                    66,012                                 

Ifakara 65,450                    66,651                                 

Kidatu (TRL) 65,234                    66,435                                 

Mang'ula 65,324                    66,525                                 

Kilombero (Ruaha) 65,585                    66,786                                 

Msolwa 65,072                    66,273                                 

Mlimba 65,951                    67,152                                 

Kilosa 64,772                    65,973                                 

Morogoro DC 64,847                    66,048                                 

Mikumi 65,117                    66,318                                 

Gairo DC 64,388                    65,589                                 

Mvomero DC 64,658                    65,859                                 

Malinyi 65,813                    67,014                                 

Ulanga (Mahenge) 65,771                    66,972                                 

MTWARA 67,048                    68,248                                 

Mtwara DC 66,944                    68,145                                 

Masasi TC 67,064                    68,265                                 

Masasi DC 67,067                    68,268                                 

Mikindani MC 66,947                    68,148                                 

Nanyumbu DC 67,232                    68,433                                 

Nanyamba TC 67,031                    68,232                                 

Newala DC 67,055                    68,256                                 

Newala TC 67,052                    68,253                                 

Tandahimba DC 67,034                    68,235                                 

MWANZA 65,064                    66,265                                 

Mwanza CC 65,036                    66,237                                 

Kwimba DC 64,955                    66,156                                 

Magu DC 65,150                    66,351                                 

Misungwi DC 64,901                    66,102                                 

Fela 64,982                    66,183                                 

Mwanza South 65,036                    66,237                                 

Ilemela MC 65,036                    66,237                                 

Sengerema DC 65,096                    66,297                                 

Buchosa DC 65,243                    66,444                                 

Ukerewe DC 65,207                    66,408                                 

NJOMBE 65,529                    66,730                                 

Njombe TC 65,456                    66,657                                 

Makambako TC 65,261                    66,462                                 



Makete DC 65,723                    66,924                                 

Njombe DC 65,435                    66,636                                 

Ludewa DC 65,867                    67,068                                 

Wanging'ombe DC 65,429                    66,630                                 

PWANI 65,379                    66,580                                 

Kibaha TC 65,228                    66,429                                 

Kibaha DC 65,237                    66,438                                 

Ruvu 65,147                    66,348                                 

Bagamoyo DC 65,051                    66,252                                 

Chalinze 65,006                    66,207                                 

Msata 64,862                    66,063                                 

Kisarawe DC 65,357                    66,558                                 

Mafia DC 66,257                    67,458                                 

Mkuranga DC 65,408                    66,609                                 

Kibiti 65,681                    66,882                                 

Rufiji DC (Utete) 65,933                    67,134                                 

RUKWA 66,473                    67,673                                 

Sumbawanga MC (Mollo) 66,542                    67,743                                 

Nkasi DC (Kabwe) 66,329                    67,530                                 

Sumbawanga DC (Kilangawana) 66,113                    67,314                                 

Kalambo DC (Mambwenkoswe) 66,905                    68,106                                 

RUVUMA 66,398                    67,599                                 

Songea MC (Mwengemshingo) 66,140                    67,341                                 

Namtumbo DC (Magazini) 66,281                    67,482                                 

Nyasa (Mipotopoto) 66,482                    67,683                                 

Songea DC (Lilahi) 66,395                    67,596                                 

Madaba DC (Ntyangimbole) 65,804                    67,005                                 

Mbinga DC (Muungano) 66,425                    67,626                                 

Mbinga TC (Kihungu) 66,425                    67,626                                 

Tunduru DC (Nanjoka) 66,881                    68,082                                 

Tunduru DC (Kalulu via Lindi) 66,746                    67,947                                 

SHINYANGA 64,675                    65,876                                 

Shinyanga MC 64,580                    65,781                                 

Kishapu DC 64,577                    65,778                                 

Msalala DC 64,793                    65,994                                 

Shinyanga DC 64,688                    65,889                                 

Kahama TC 64,691                    65,892                                 

Isaka 64,565                    65,766                                 

Ushetu DC 64,829                    66,030                                 



SIMIYU 65,036                    66,237                                 

Bariadi TC 64,994                    66,195                                 

Bariadi DC (Somanda) 65,003                    66,204                                 

Busega DC (Nyashimo) 65,303                    66,504                                 

Itilima DC (Lagangabilili) 65,012                    66,213                                 

Maswa DC (Nyalikungu) 64,841                    66,042                                 

Malampaka 64,814                    66,015                                 

Malya 65,024                    66,225                                 

Meatu DC 65,294                    66,495                                 

SINGIDA 63,872                    65,073                                 

Singida MC 63,710                    64,911                                 

Singida DC 63,719                    64,920                                 

Ikungi DC 63,824                    65,025                                 

Iramba DC 63,992                    65,193                                 

Manyoni DC 64,064                    65,265                                 

Itigi 64,040                    65,241                                 

Mkalama DC 63,752                    64,953                                 

SONGWE 65,975                    67,176                                 

Mbozi (Nambinzo) 65,729                    66,930                                 

Songwe DC (Manda) 66,080                    67,281                                 

Momba DC (Kapele) 66,158                    67,359                                 

Tunduma TC (Chiwezi) 65,825                    67,026                                 

Ileje DC (Luswiswi) 66,083                    67,284                                 

TABORA 64,717                    65,918                                 

Tabora MC 64,697                    65,898                                 

Kaliua DC 65,063                    66,264                                 

Nguruka 65,387                    66,588                                 

Nzega DC 64,355                    65,556                                 

Nzega TC 64,355                    65,556                                 

Sikonge DC 64,919                    66,120                                 

Tabora DC (Uyui) 64,586                    65,787                                 

Igunga DC 64,115                    65,316                                 

Urambo DC 64,973                    66,174                                 

TANGA 64,516                    65,717                                 

Tanga CC 64,700                    65,901                                 

Tanga CC (Pongwe) 64,655                    65,856                                 

Handeni DC (Mkata) 64,670                    65,871                                 

Handeni TC (Kwamagome) 64,682                    65,883                                 



Handeni TC (Kwediyamba) 64,625                    65,826                                 

Handeni DC 64,613                    65,814                                 

Kilindi DC 64,940                    66,141                                 

Korogwe DC (Segera) 64,484                    65,685                                 

Korogwe DC 64,364                    65,565                                 

Korogwe TC 64,421                    65,622                                 

Korogwe DC (Mombo) 64,298                    65,499                                 

Korogwe DC (Mkumbara) 64,235                    65,436                                 

Lushoto DC (Kwesimu) 64,388                    65,589                                 

Lushoto DC (Mlola) 64,496                    65,697                                 

Lushoto DC (Mlalo) 64,496                    65,697                                 

Lushoto DC (Mng'aro) 64,451                    65,652                                 

Lushoto DC (Mnazi) 64,334                    65,535                                 

Lushoto DC (Mbaramo) 64,376                    65,577                                 

Lushoto DC (Lukozi) 64,325                    65,526                                 

Lushoto DC (Lunguza) 64,436                    65,637                                 

Mkinga DC (Maramba) 64,694                    65,895                                 

Muheza DC 64,586                    65,787                                 

Pangani DC 64,778                    65,979                                 

Bumbuli DC (Mahezzangulu) 64,517                    65,718                                 

Bumbuli DC (Mission) 64,409                    65,610                                 

Bumbuli DC (Mponde) 64,439                    65,640                                 

WASTANI WA NCHI 65,110                    66,311                                 


